

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

15 de marzo de 2021

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 1

No. Solicitud: **LN-DAF-CM-2021-0019**Objeto de la compra: **“ADQUISICION DE SERVICIO DE ROTULACIÓN Y LETREROS PARA VEHÍCULOS Y ÁREAS DE LA INSTITUCIÓN ”**

Rubro: Letreros 55121727/55121503

Planificada: **No****Detalle pedido**

Ref	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio unitario estimado	Monto
1	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN JEEPETAS CANTUS LATERALES EN ADHESIVO FULL COLOR SEGUN IMAGEN	09	UD	15,000.00	135,000.00
2	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN CAMIONETAS HILUX 4*X4 AÑO 2019 LATERALES EN ADHESIVO FULL COLOR SENGUN IMAGEN	14	UD	10,000.00	140,000.00
3	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN CAMIONETAS HILUX 4*2 AÑO 2010 LATEALES EN ADH. FULL COLOR SEGUN IMAGEN	06	UD	9,000.00	54,000.00
4	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN CAMIONETAS NISSAN NAVARA	06	UD	9,000.00	54,000.00
5	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN JEEPETAS PRADO EN ADH. FULL COLOR SEGUN IMAGEN	02	UD	18,000.00	36,000.00
6	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN HYUNDAI VERACRUZ	01	UD	9,000.00	9,000.00
7	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN LAND CRUISER LATERALES EN ADHESIVO FULL COLOR SEGUN MONTAJE	01	UD	23,000.00	23,000.00
8	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN HYUNDAI SANTA FE LATERALES EN ADHESIVO FULL COLOR SENGUN IMAGEN	02	UD	22,000.00	44,000.00
9	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN FOUR RUNNER	02	UD	18,000.00	36,000.00
10	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN MINIBÚS H1 LATERALES EN ADHESIVO FULL COLOR SEGUN IMAGEN	01	UD	9,000.00	9,000.00
11	55121503	2.3.9.9.01	ROTULACIÓN AUTOBÚS COASTER	01	UD	12,000.00	12,000.00
12	55121727	2.3.9.9.01	LETREROS 36*36 PULGADAS, IMPRESOS EN VINIL ADHESIVO MATE Y COLOCADA EN SINTRA BLANCA DE 6MM DE ESPESOR. LLEVA 4 SEPARADORES Y SE REQUERIRÁ DE UN TALADRO PARA LA INSTALACIÓN DE LOS MISMOS.	5	UD	7,000.00	35,000.00
13	55121727	2.3.9.9.01	LETREROS EN ALTO RELIEVE DE 23P (P=A LA ALTURA PROPORCIONAL DE CADA LOGO). LOS LOGOS SERÁN TROQUELADOS EN SINTRA DE 12 MM DE ESPESOR, A TRES COLORES CON	7	UD	11,000.00	77,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino

			PINTURA AUTOMOTRIZ. INCLUYE INSTALACIÓN SOBRE UNA PARED.				
14	55121727	2.3.9.9.01	LETREROS 100*40 PULGADAS ENCAJONADO EN ACRÍLICO Y PINTADO EN BLANCO MATE. INCLUYE INSTALACIÓN	2	UD	6,000.00	12,000.00
15	55121727	2.3.9.9.01	LETRERO 70*30 PULGADAS ENCAJONADO EN ACRÍLICO Y PINTADO A DOS COLORES. INCLUYE INSTALACIÓN.	1	UD	6,500.00	6,500.00
16	55121727	2.3.9.9.01	LETREROS DE LOGOS DE LA LOTERÍA 30*12 PULGADAS TROQUELADOS EN ADHESIVO MATE BLANCO. LOGO VECTORIZADO. INCLUYE INSTALACIÓN.	15	UD	9,400.00	141,000.00
						SUBTOTAL	823,500.00
						ITBIS	148,230.00
						TOTAL RD\$	971,730.00

***Muestra del material**

***Especificar en Cotización Garantía y Tiempo de Entrega**

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
TODOS	SEDE CENTRAL LOTERIA NACIONAL	TODOS	Marzo 2021



Licda. Ana María De Oleo
Encargada del Departamento de Compras y Contrataciones